Usr: supervisor

X

FRESNILLO

MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estados de Resultados

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/abr./2015 al 30/abr./2015

Fecha y [10/sep./2015

hora de Impresion

05:25 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR P?BLICO

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES

DONATIVOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSI?N P?BLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/abr. al 30/abr./2015

$5,252,532.77

$2,007,054.91
$5,964.22
$976,294.09
$954,955.65
$69,840.95

$2,922,884.71
$105.01
$322,488.14

$0.00
$54,804,019.00

$54,804,019.00
$24,651,676.00
$18,173,887.00
$11,978,456.00

$0.00
$0.00

$230,744.30

$230,744.30
$230,744.30

$0.00
$0.00

$60,287,296.07

$33,607,963.63
$20,322,543.47
$5,428,594.64
$7,856,825.52
$3,606,252.07
$0.00
$132,500.00
$3,408,252.07

$65,500.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$37,214,215.70

$23,073,080.37

8.71%

3.32%
0.00 %
1.61 %
1.58 %
0.11 %

4.84 %
0.00 %
0.53 %
0.00 %
90.90 %

90.90 %
40.89 %
30.14 %
19.86 %

0.00 %
0.00 %

0.38 %

0.38 %
0.38 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

55.74 %
33.70 %
9.00 %
13.03 %
5.98 %
0.00 %
0.21%
5.65 %

0.10 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

61.72 %

38.27 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/abr./2015

$55,444,167.91

$37,018,819.38
$58,881.83
$31,060,175.77
$3,243,128.85
$2,656,632.93

$17,577,042.36
$18,793.56
$803,188.05
$26,324.56
$172,275,010.91

$171,699,310.91
$93,504,063.00
$54,521,661.00
$23,673,586.91

$575,700.00
$575,700.00

$2,117,251.36

$1,060,846.36
$1,060,846.36

$1,056,405.00
$1,056,405.00

$5229,836,430.18

$141,304,612.34
$95,058,473.20
$15,271,687.47
$30,974,451.67
$14,009,430.48
$469,946.25
$1,870,000.00
$11,560,984.23

$108,500.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$155,314,042.82

$74,522,387.36

2412 %

16.10 %
0.02 %
13.51 %
1.41%
1.15%

7.64 %
0.00 %
0.34 %
0.01 %
74.95 %

74.70 %
40.68 %
23.72 %
10.30 %

0.25 %
0.25 %

0.92 %

0.46 %
0.46 %

0.45 %
0.45 %

100.00 %

61.48 %
41.35%
6.64 %
13.47 %
6.09 %
0.20 %
0.81 %
5.03 %

0.04 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

67.57 %

32.42 %
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